Nadzev organizace: _Zdkladni $kola Ceskd Tiebovd, Nddraini ulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska Trebova, Nédfaini ulice, ¢.p. 200, PSC 560 02
PSC 560 02 1CO 70882452

V Ceské Tiebové dne-7.2.2020

Dodavatel

UAW//%” £ ord

Objednavame doklad dolozen..................

Platba fakturou na adresu $koly.

Dékuji.
Petra Klaclovy
vedouei:SL
Schvalil: Mgr. Radim Kolat
feditel Skoly
Akceptace objednavky:

p/ ) ///%7»/)/



Datum ptijmu
Dodavatel

Cislo prijemky 2000028

28.01.2020

Janovicéky 26
566 01 Zamrsk

Nazev zboZi

78 Smack food service s.

E O

MnozZstvi

Datum :

MJ Cena/MJ

28.01.2020

Strana: 1

Celk.cena

86-0723
58-0749
85-8562
85-8570
72-0977
02-1231
86-0808
71-9441
81-8557
85-0655
73-1032

VEPROVA STAVA K PEC.
CESNEK 0.9kg

PIKANTA ZEL.HVEZDA 1.1 kg
ZAKLAD PRO MLETA MASA

TE VLASOVE NUDLE

FAZOLE CERV.

COKOLADOVA POLEVA

JABLKA KROUHANA

MILKY SHAKE JAHODA NA 10L.
MULTIVITAMIN POMERANC 600G
KOSTKY DO KNEDLIKU

ks 299,00
ks 125,35
ks 148,35
ks 171,35
ks 286,35
kg BE, 70
kg 596, 85
ks 753,25
ks 343,85
ks 295,55
kg 58, 29

1375, 40
3546, 60
874,40

PoCet polozZek: 13

Cena celkem:

12908, 00



